

(




	[image: image1.jpg]

	






	



	

  Проект
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района
 Илишевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Яркеевский сельсовет  муниципального района Илишевский район  Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан в новой редакции согласно приложению.
2. Решение Совета сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 16 ноября 2012 года № 22-8 «О структуре Администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2013 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и предпринимательства.
5. Настоящее решение разместить на официальном сайте  Администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.
           Председатель Совета:
          Н.М. Гайнуллин
с. Верхнеяркеево

Приложение к решению Совета

сельского поселения

Яркеевский сельсовет

муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан

от                      №
Структура Администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан

	№№

п/п
	Наименование должности
	Кол-во единиц

	Аппарат Администрации

	1
	Глава сельского поселения
	1

	2
	Заместитель главы Администрации
	1

	3
	Управляющий делами Администрации
	1

	4
	Главный бухгалтер
	1

	5
	Инспектор I категории
	3

	6
	Специалист по делам молодежи
	1

	7
	Землеустроитель
	1

	8
	Специалист I категории
	3

	9
	Уборщица
	1

	10
	Водитель
	1

	11
	Сторож  1 класса
	2

	Всего работников Администрации
	16

	в т.ч. муниципальные служащие
	11

	технические работники
	4

Секретарь Совета                                                      Л. Агадуллина